
 
 

UCHWAŁA NR XVII/177/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/191/2020 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 25 lutego 2020 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gryfice 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/191/2020 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gryfice wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 3 § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość dochodu gospodarstwa domowego uzasadniająca oddanie w najem lub podnajem lokalu 
z ostatnich 12 pełnych miesięcy, poprzedzających miesiąc złożenia lub aktualizacji wniosku, liczona jako 
średnia przypadająca na jednego członka rodziny, nie może przekroczyć: 

1) najem lokali na czas nieokreślony: 

a) dla gospodarstw wieloosobowych 100% najniższej emerytury brutto; 

b) dla gospodarstw jednoosobowych 150% najniższej emerytury brutto. 

2) najem lokali na czas określony - najem socjalny: 

a) dla gospodarstw wieloosobowych 50% najniższej emerytury brutto; 

b) dla gospodarstw jednoosobowych 75% najniższej emerytury brutto.”;; 

2) w Rozdziale 5 w § 6 ust. 1 dodaje się punkt 7) o treści: „ 7) osobom dotkniętym przemocą domową”. 

§ 2. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIX/191/2020 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 25 lutego 2020 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gryfice, 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Kaszlej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2858



Załącznik nr 4 do zasad wynajmowania lokali wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gryfice

.……………….………..…………………………
(imię i nazwisko składającego deklarację)

.……………….………..…………………………
(dokładny adres)

…………………………, …………………….
miejscowość data

Deklaracja o wysokości dochodu

za okres ……………………………………………...……….
(pełnych dwunastu miesięcy kalendarzowych poprzedzających datę złożenia wniosku)

Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z następujących osób:

Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa Data urodzenia

1. Wnioskodawca

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Oświadczam że w podanym wyżej okresie dochody miej i wymienionych wyżej kolejno 
członków mojego gospodarstwa domowego wynosiły:

Lp.1) Miejsce pracy – nauki 2) Źródło dochodu
Wysokość dochodu za 12
ostatnich miesięcy w zł

Razem dochody gospodarstwa domowego:

Załącznik do uchwały Nr XVII/177/2025

Rady Miejskiej w Gryficach

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2858



Średni dochód na 1 członka gospodarstwa domowego wynosi …………………...…… zł, to jest 

miesięcznie...................................zł.

Składając osobiście niniejszą deklarację oświadczam, że jest mi wiadomo, że dokumenty, na 
podstawie których zadeklarowałem(am) dochody, jestem zobowiązany(a) przechowywać przez okres
3 lat, a uprzedzony(a) o odpowiedzialności karnej z art 233 §1 Kodeksy karnego potwierdzam 
własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zamieszczonych w deklaracji.

……………………………. …………………………….
(podpis przyjmującego) (podpis składającego deklarację)

Objaśnienia:
1) Podać liczbę porządkową według osób zamieszczonych przed tabelą
2) Wymienić oddzielnie każde źródło dochodu

Zgodnie  Rozporządzeniem  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  w  sprawie  ochrony  osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia Dyrektywy 95/46 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), zwanego dalej
„RODO”, informuje się, że:

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Gryfice, ul. Plac Zwycięstwa 37, 72-300 Gryfice.

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – iod@urzad.gryfice.eu, tel. 91 38 53 259 w godz. 7:30-11:30.

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przydziału lokalu z zasobu mieszkaniowego gminy Gryfice na
podstawie przepisu prawa.

4. Odbiorcami danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie
przepisów prawa, w tym upoważnieni pracownicy Administratora.

5. Dane osobowe przetwarzane będą przez okres 10 lat od dnia złożenia wniosku

6. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych i ich sprostowania.

7. Posiada Pani/Pan także prawo ograniczenia przetwarzania i usunięcia danych, jeżeli pozwolą na to przepisy
prawa.

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

9. Podanie danych osobowych jest niezbędne i wynika z ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym
zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2858


	UCHWAŁA NR XVII/177/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-23T12:03:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




